REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA- SHTIME/OPSTINA-STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME
DREITORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE

Nr: 07/206 Datg: 02.08.2024

Bazuar né Nenin 12. Paragrafi 2 shkronja (d), Nenin 17 shkronja (k), t& Ligjit par Vetéqeverisjen
Lokale Nr.03/1.-040, (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s& Kosovis” Nr.28/2008); Nenin 5.4.4, dhe nenin
8.1 t& Ligjit p&r Shérbime Sociale dhe Familjare Nr.08/L-255, si dhe Vendimit & Kuvendit t&
Komunés s& Shtimes Npi-01/237 & datés 04.07.2024, Drejtoria pér Shéndetssi dhe Mir&qenie Sociale
shpall kétg: '

THIRRJE PUBLIKE PiR APLIKIM

, I
Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale, prané Komunés s& Shtimes, bén thirrje
Publike pér t& gjitha familjet né Komunén e Shtimes qé strehojné fémijé pa pérkujdesje
prindérore, qé té konkurojng, Pér ndarjen e shumés prej 100 € Pér ¢do muaj pér vitin 2024.

I _
Qellimi i thirjes pér aplikim &shts dhénia e mbéshtetjes financiare pér t& gjitha familjet ¢ Komunés
s& Shtimes q& kang strehuar, nj€ ose mé shumé fémijé pa pérkujdesje prindérore mbi bazén e kérkesss
g€ do ta paraget familja ng& Drejtoring pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale.

11|
Kohézgjatje e pagesés éshte 6 muaj duke filluar nga 01.07.2024 deri m& 21.12.2024.

v
Dokumentet q& kérkohen pér paraqitien e kérkesés jang:
Letgmjoftimi kopje vetém pér aplikuesin,
Certifikata e lindjes s& fémiut,
Kontrata pér strehim familjar & fémiut, nga Qendra pér Puné Sociale,
Konfirmimi nga banka t& numrit t& llogarisé rrjedhsse,

el el S

v
Afati dhe procedura e aplikimit: :
Afati pér dorézimin e kérkesds &shts 15 dits nga dita e shpalljes. Kérkesa me dokumentet e
bashkangjitura duhet t& dor&zohen n& Zyrén Pritese ng katin pérdhesé (Sportelet ¢ Komunés), ¢do dite
pune nga ora 8:00-16.

Informatat mé t& hollésishme rreth aplikimit mund t’i merrni n& Zyrén e Drejtorisé pér Shéndetési dhe
Mirgqenie Sociale.
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